
 - 74 -                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:3           27.02.2015. 

 
 

Стр                 
 
 

16. 

 

         На основу члана 87. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник РС“, бр.  135/2004, 36/2009 - 

др. закон и 72/2009 - др. закон), члана 60. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, 

бр. 62/2006 и 47/2011 - др. закон), Уредбе о критеријумима за утврђивање накнаде за заштиту и 

унапређивање животне средине и највишег износа накнаде („Службени гласник РС“, бр. 111/2009) и 

члана 40. тачка 7. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 16/2008 и 17/2012) 

по претходно прибављеном мишљењу Министарства пољопривреде и заштите животне средине, број: 

401-00-03435/2014-09 од 12.01.2015. године, Скупштина општине Пландиште  на  седници одржаној дана 

27.02.2015. године, донела је 

 О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ  

И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

У Одлуци о накнади за заштиту и унапређивање животне средине („Сл. лист општине 

Пландиште“, бр. 5/2013) у  члану 3. став 1. тачка 3.  износ  од  „0,20 динара“  замењује се  износом од 

„0,30 динара“. 

 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Сл. листу општине Пландиште“. 

  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 011-13/2014-I                 
Дана: 27.02.2015. године     
Пландиште                                                                                       
 

       ПРЕДСЕДНИК  
            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                           Раде Клашња, дипл.правник, с.р. 
 

  


